
 

DYŻURY RADNYCH RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

 

        

 

 

Radni Rady Miejskiej w Karczewie 

Miejsce dyżuru 

Urząd Miejski w Karczewie 

05-480  Karczew,  

ul. Warszawska 28 

sala konferencyjna nr 19  (I piętro) 

tel. 22 780-65-16 wew. 111 

e-mail: biurorady@karczew.pl 

biurorady2@karczew.pl 

 

 

Inny adres 

1. Trzaskowska  Danuta 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Karczewie 

d.trzaskowska@karczew.pl 

W sprawie skarg i wniosków  

w ostatni poniedziałek miesiąca 

w godz. 1600-1700 

lub po telefonicznym uzgodnieniu  

przez Biuro Rady  - tel. 22 780 63 30 

 

2. Guba  Mirosława  Stanisława  
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  

w Karczewie 

m.guba@karczew.pl 

pierwszy poniedziałek miesiąca  

w godz. 1600-1700 

 

3. Olszewski  Rafał Włodzimierz  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Karczewie 
r.olszewski@karczew.pl 

pierwszy  poniedziałek miesiąca 

w godz. 1600-1700 

 

4. Kwiatkowski Piotr  
kontakt@piotrkwiatkowski.org 

  

ostatni wtorek  miesiąca  

w godz. 1900-2000 
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5. Leszczyński  Grzegorz 
Przewodniczący Komisji ds. Rolnictwa, Leśnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Gospodarki Wodnej 

g.leszczynski@karczew.pl 

 pierwsza środa miesiąca  

w godz. 1530-1630 

Glinki 139 

6. Osial  Anna 
Przewodnicząca Komisji ds. Oświaty, Kultury i Sportu  

                              a.osial@karczew.pl 

przedostatni piątek miesiąca 

w godz. 1700-1800 
 

7. Płaczek  Tadeusz Marek drugi poniedziałek miesiąca 

1630 – 1730 

 

 

8. Salwa Agnieszka 

a.salwa@karczew.pl 

przedostatni piątek miesiąca 

w godz. 1700-1800 
 

9. Spirowska  Małgorzata  Bożena 
Przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego   

m.spirowska@karczew.pl 

pierwsza środa  miesiąca 

w godz. 1700-1800 
 

 

10. 

Stanaszek  Mateusz 
mateuszstanaszek@o2.pl 

 

ostatni wtorek  miesiąca  

w godz. 1900-2000 

  

 

11. 

Rudzki  Michał  Piotr 
m.rudzki@karczew.pl 

michal-rudzki91@o2.pl 

 

pierwszy czwartek  miesiąca 

w godz. 1900-2000 

W sierpniu zamiast 13.08.2015 r. dyżur 

będzie w piątek 14 08.2015 r. 

  

 

12. 

Kociszewski   Radosław 
  

drugi poniedziałek miesiąca 

1630 – 1730 
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13. 

Trzaskowski  Piotr  Arkadiusz 
Przewodniczący Komisja ds. Rozwoju Gospodarczego         

i Ochrony Środowiska 
p.trzaskowski@karczew.pl 

pierwsza środa  miesiąca 

w godz. 1800-1900 

W sierpniu dyżurów nie będzie 

 

 

14. 

Trzepałka  Anna 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

a.trzepalka@karczew.pl 

drugi poniedziałek miesiąca 

1600 – 1630 
 

 

15. 

Walicki  Sławomir 
s.walicki@karczew.pl 

drugi poniedziałek miesiąca 

1630 – 1730 

 

 

 


